

PUBLICATIONS PÉRIODIQUES

SOCIÉTÉS COMMERCIALES ET INDUSTRIELLES (CHIFFRES D'AFFAIRES ET SITUATIONS TRIMESTRIELLES)

PARILEASE

Société par actions simplifiée à associé unique au capital de 53 753 280 euros.
Siège social : 41, Avenue de l'Opéra 75002 Paris.
339 320 392 R.C.S. Paris.

Situation au 31 décembre 2017

(En euros.)

Actif	31/12/2017	31/12/2016
Caisse, Banques Centrales, CCP		
Effets Publics et Valeurs assimilées		
Créances sur les Etablissements de Crédit :		
Comptes ordinaires	241 694 117	225 607 473
Créances rattachées sur comptes ordinaires	88	88
Comptes et prêts à terme	5 168 164	4 951 655
Créances rattachées sur comptes et prêts à terme		
Opérations avec la Clientèle	18 522 785	14 835 097
Obligations et Autres Titres à revenu fixe		
Actions et Autres Titres à revenu variable		
Participations et autres titres détenus à long terme	0	0
Parts dans les Entreprises liées		
Crédit-bail et Location avec Option d'Achat	612 585 391	845 380 587
Location Simple		
Immobilisations Incorporelles		
Immobilisations corporelles		
Actions Propres		
Autres Actifs	3 567 932	2 382 389
Comptes de Régularisation	72 603 217	158 891 511
Total de l'actif	954 141 695	1 252 048 800

Passif	31/12/2017	31/12/2016
Banques centrales, CCP		
Dettes envers les établissements de crédit :		
Comptes et emprunts à terme	660 756 733	779 848 598
Dettes rattachées sur comptes et emprunts à terme	18 055 642	4 396 968
Opérations avec la clientèle :		
Comptes ordinaires		
Comptes créditeurs à terme	20 584 320	116 534 448
Dettes rattachées sur comptes créditeurs à terme	1 105 698	1 229 853
Dettes représentées par un titre		
Autres passifs	185 299 302	190 367 386
Comptes de régularisation	38 653 906	26 240 888
Provisions pour risques et charges	10 335 267	6 911 218
Dettes subordonnées		
Fonds pour risques bancaires généraux		

Fonds propres hors FRBG	19 350 826	126 519 442
Capital souscrit	53 753 280	53 753 280
Primes d'émission	156 744 445	156 744 445
Réserves	5	5
Ecart de réévaluation		
Provisions réglementées	105 637 330	113 561 529
Report à nouveau	-197 539 816	-159 213 309
Résultat de l'exercice	-99 244 418	-38 326 507
Total du passif	954 141 695	1 252 048 800

Hors-bilan	31/12/2017	31/12/2016
Engagements donnés :		
Engagements de financement	12 308 081	15 140 079
Engagements de garantie	9 643 020	
Engagements reçus :		
Engagements de financement	42 308 081	30 000 000
Engagements de garantie	550 078 354	547 077 981

1800386